
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2018/021 

ze dne 23.4.2018

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KR Brno /objednavatelem/ 
a TOMIreko s.r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Rovný - Realizace stavebních prací“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Třebíč, se mění rozsah prací. Jedná se o:

SO102 0,859 — l,301km sanace středového pásu v š.2,5m, ŠDO/63, tl. 150mm.
SOI02 1,560 - 2,058km sanace v š.2,0m, HDK 63/125, tl.200mm, včetně geotextilie

Vícepráce 695 740,39 Kč
Méněpráce_____- 348 802.93 Kč
Celkem 346 937,46 Kč

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 9.3.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo č. S916/2018/021 ze dne 23.4.2018, byla stanovena cena za vícepráce na 346 937,46,- Kč 
bez DPH.

3. Konstatuji, že dle S916/2018/021 ze dne 23.4.2018 je termín plnění stanoven v čl.III odst.3 na 
1.5.2018 - 31.8.2018. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 11.5.2018, tudíž se 
s odkazem na čl.III, odst.3 uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín 
dokončení prací o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště 
zhotoviteli.
Dle výše uvedeného uvádím termíny aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín 
pro zahájení prací 11.5.2018, a termín pro řádné dokončení díla 11.9.2018.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2018/021 ze dne 23.4.2018 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2018/021 ze dne 23.4.2018.

Přílohy: rozpočet s výkazem výměr na více i méněpráce

V Brně dne 14 H- loft V Brně dne

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D. 
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovitel
Ing. Tomáš Kliner
jednatel, TOMIreko, s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2016_53
Stavba: LC Rovný vše

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 346 937,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 346 937,46 72 856,87

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH V CZK 419 794,33

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_53

Stavba: LC Rovný vše

Místo: Datum: 11.8.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 346 937,46 419 794,33

01 Vícepráce
02 Méněpráce

695 740,39 841 845,87 STA
-348 802,93 -422 051,55 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
LC Rovný vše 

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 695 740,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 695 740,39 21,00% 146 105,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 841 845,87

Strana 1 z 4

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Rovný vše

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum: 11.8.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 695 740,39

HSV - Práce a dodávky HSV 695 740,39
1 - Zemní práce 89 307,45
5 - Komunikace pozemní 223 156,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 447,71
998 - Přesun hmot 309 829,23

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Rovný vše

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 695 740,39

D HSV Práce a dodávky HSV 695 740,39
D 1 Zemní práce 89 307,45

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 255,800 34,13 8 730,45 koef oddílu

vv
vv

"odkop zeminy SO102 km 1,500-2,056"(2*(2056-1500)+2*46+75)*0,2
Součet

255,800
255,800

2 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř, 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 255,800 6,00 1 534,80 cena zhotovitele

vv 255,8 255,800

3 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 255,800 126,00 32 230,80 cena zhotovitele

vv 255,8 255,800

4 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 2 046,400 10,00 20 464,00 cena zhotovitele

vv 255,8*8 2 046,400
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 255,800 4,00 1 023,20 cena zhotovitele

vv 255,8 255,800

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 460,440 55,00 25 324,20 cena zhotovitele

vv 255,8*1,8 460,440

D 5 Komunikace pozemní 223 156,00

7 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm m2 1 279,000 114,00 145 806,OOjcena zhotovitele

VV "sanace km 1,500-2,056"
vv 2* (2056-1500)+2*46+75 1 279,000

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 105,000 70,00 77 350,00 cena zhotovitele

vv "sanace km 0,859-1,301"
vv "ŠD frakce 0/63 mm"2,5*(1301-859) 1 105,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 447,71

9 K 919726203. GMT Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 
kN/m GEOLON m2 1 429,500 51,38 73 447,71 koef oddílu

vv "sanace km 1,500-2,056"
vv 2,25* (2056-1500)+2,25*46+75 1 429,500

D 998 Přesun hmot 309 829,23

10 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 804,046 49,50 39 800,28 cena zhotovitele

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
11 K 998225195 živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m
t 11 639,179 23,20 270 028,95 koef oddílu

VV "HDK 32-63" 279,36 279,360
vv "ŠD obsyp potrubí" 16,9 16,900
vv "ŠP tl. 100 mm" 13*0,1*2 2,600
vv "HDK 63-125 tl. 200 mm" 9867,953*0,2*2 3 947,181
vv "ŠD tl. 50 mm" 10486,507*0,05*2 1 048,651
w "ŠD tl. 150 mm” 2315,163*0,15*2 694,549
vv "ŠD tl. 250 mm" 9613,675*0,25*2 4 806,838
vv "sanace km 0,859-1,301 ŠD tl. 150 mm"1105*0,15*2 331,500
vv "sanace km 1,500-2,056 HDK 63-125 tl. 200 mm" 1279*0,2*2 511,600
vv Součet 11 639,179

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
LC Rovný vše 

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -348 802,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -348 802,93 21,00% -73 248,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK -422 051,55

Strana 1 z 4

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Rovný vše

Objekt:
02 - Méněpráce

Místo: Datum: 11.8.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -348 802,93

HSV - Práce a dodávky HSV -348 802,93
1 - Zemní práce -46 085,13
5 - Komunikace pozemní -259 261,16

998 - Přesun hmot -43 456,64

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Rovný vše

Objekt:
02 - Méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -348 802,93

D HSV Práce a dodávky HSV -348 802,93
D 1 Zemní práce -46 085,13

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 objem do 5 000 m3 m3 -139,230 16,00 -2 227,68 koef oddílu

vv
vv

"odkop zeminy S0102 km 0,859-1,301"-(2,1*(1301-859))*0,15
Součet

-139,230
-139,230

2 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 -139,230 6,00 -835,38 cena zhotovitele

vv -139,23 -139,230

3 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -139,230 126,00 -17 542,98 cena zhotovitele

vv -139,23 -139,230

4 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 113,840 10,00 -11 138,40 cena zhotovitele

vv -139,23*8 -1 113,840
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -139,230 4,00 -556,92 cena zhotovitele

vv -139,23 -139,230

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -250,614 55,00 -13 783,77 cena zhotovitele

vv -139,23*1,8 -250,614

D 5 Komunikace pozemní -259 261,16

7 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 -8 940,040 29,00 -259 261,16 cena zhotovitele

VV "vozovka ŠDa 0/32 S0101 "-3498,899 -3 498,899
vv "vozovka ŠDa 0/32 SO102"-5441,141 -5 441,141
vv Součet -8 940,040

D 998 Přesun hmot -43 456,64

8 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t -877,912 49,50 -43 456,64 cena zhotovitele

Strana 4 z 4




